平成３０年１１月１６日

保護者 様

鳥 取 県 立 米 子 東 高 等 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  秦 野  啓 一

校 長  田 中  宏

平成３０年度米子東高等学校 PTA 人権教育講演会の開催について（ご案内）

 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動、PTA

活動に御協力、御参画いただき感謝申し上げます。

 さて、標記の講演会を下記の通り開催致します。御多忙中の折とは存じますが、御出席い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  平成３０年１２月５日（水）午後７時～午後８時３０分（受付：午後６時半～）

２ 場所  本校 多目的ホール棟２階 多目的ホール（受付：ホール入口）

      駐車スペースに限りがありますので公共交通機関等での来校に御協力下さい。

３ 演題  人権教育講演会「相手を感じてボールを放つ（仮）」

４ 講師  岡野 雅行 氏（株式会社ＳＣ鳥取 代表取締役ゼネラルマネージャー）

     【講師紹介】１９７２年 神奈川県生まれ。

サッカー歴：松江日大高 - 日本大 - 浦和レッズ

- ヴィッセル神戸 - 浦和レッズ - TSWペガサス

- ガイナーレ鳥取(2009～2013：選手引退)

        ●1995年サッカー日本代表に選出。1997 年、1998 年 FIFA

ワールドカップ･アジア予選に出場。アジア第 3 代表決定戦の

イラン戦に延長前半から出場し、決勝ゴールを決め、日本を

ワールドカップ初出場に導いた。

５ 対象  保護者並びに希望する生徒、教職員

※出席票を１１月２６日（月）までに学級担任にお届け願います。

------------------------------------------------ き り と り ----------------------------------------------

平成３０年度米子東高等学校 PTA 人権教育講演会 出席票

１２月５日（水）の人権教育講演会に出席します。（御参加の生徒名、保護者名をご記入下さい）

生徒名                    保護者名

   年   組             ・                  ・

生徒→担任→吉村（人権教育担当）